
ZARZĄDZENIE Nr 35.2013 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 10-06-2013 

 
 
 

w sprawie: powołania Komisji ds. szacowania szkód powodziowych wyrządzonych w Gminie 
Miejskiej Zawidów w związku z intensywnymi opadami deszczu w dniu 8 czerwca 2013 r. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  r. poz. 1591 z  późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Powołuję Komisję do spraw szacowania strat powstałych wskutek powodzi w dniu 8 czerwca 2013 r.  
w Gminie Miejskiej Zawidów w składzie:  

1. Przewodniczący  komisji  -  Marcin Rogacki 
2. Członek komisji      -  Anna Traczyk 
3. Członek komisji                -  Anna Kozłowska 
4. Członek komisji     -  Antonina Krzywiecka 
5. Członek komisji     -  Janina Kozińska 
6. Członek komisji     -  Irena Zawal 
7. Członek komisji     -  Piotr Michalkiewicz (Prezes PUK Sp. z o.o. w Zawidowie) 

 
§ 2. 

Zadania Komisji: 
a) Przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie 
b) Zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych powodzią 
c) Ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu 
d) Oszacowanie strat powstałych w obiektach prywatnych i w infrastrukturze komunalnej  

 
§ 3. 

Zobowiązuje Komisję do natychmiastowego podjęcia pracy. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Miasta 
 
  Robert Łężny 


